" Rott. 
" Lauter; Burg 11'artstein, auch 11'arslein genannt. 
" Blau. 
" Bren'. 

Wohl F. guaid, ein Zufloss der Fgau. 45 
Kesselbaeb; ITuehstiidi a. D. 

"ü irnilz; Donaurcürlir. 
" Gssel ; Re nnertsho far. 
" dllrnüAl. 
's Sulz, Xetenlluss der dllmiild. 50 
" Die S: hrcarze Later. 

Die läab mil ihren Neten/lusse, der Vils. 
Gaissa. 
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Pomponium 1lfellam dierum 60 iter occupans major et notio'r aliis. 
tiortitur autem alia et alia nomina, prout Germanos accedit et dividit. 

" Habet et multos ramos et cornua, quibus alia indigene dant nomina. 
A capite enim ortus sui usque ad Necari fluminis ripas percurrens 

5 nomen silve nigre observat, a ripis vero Necari usque ad Menum flumen 
vulgo nomen Ottenwald. A Mono vero usquo flumen Lonam propo 
Confluenciam Westernvald, latine silva occidentalis, vocitatur. Posten 
flectit se ad orientem dividensque Franconiam ab Hassia, item Franconiam 
a Thuringia iterum aperit so medium et in modum circuli ot in sinum 

10 recipit Bohemiam. Posten in montibus llioravie percurrit per medium 
Pannoniorum a dextris et Polonorum a sinistris usquo ad Dacos et 
Getas aliud ntque aliud nomen sibi vendicans. 

Cap. 4. 
De Baioaric situ et populis ac diversa fortuna 

15 sew valitudiue. 
Est gutem Baioarial regio tocius Europe permaxima, locus Schedel 

nobilis, que tot fluminibus irrigatur. Magna enim [F 16] et beata CC1 CZX. 
ill: amenitas, celo temperies , campis fertibilitas, frumentorum omnis 
generis abundancia, vitiferi colles, amnium fonciumque ubertas, bona 

20 hospitibus commercioque potens. Baioarii' autem unde dicti sint et E. Silvio, 
unde originem traxerint, non facile dixerim. Verum cum reperiar Europa g 2. 
vetustissimos codices Baioariam appellare, quarr moderni Bavariam dicunt, 
non difficile trabor, ut Baioarios a Bois dictos et gnllicam olim fuisse 
gentern credam a. Huic opinioni Strabo 5. commentario bv ires adhibet 

25 ita inquiens: Priscis igitur, ut disi, temporibus plurime Gallorum gentes 
fluvium incolebant - de Pado loquitur -, e quibus amplissimi fuerant 
Boi, Insubres et qui olim cum Gesatis Senones Romana per impetuin 
potiti sunt urbe. Hos Romani posterioribus annis funditus deletos 
perdiderunt, Bi, ios vero e finibus eiecerunt. Inde migrantes circumiacentes 

30 Histro locos cum Tbauristis babitaverunt bellum assidue contra Dacos 
agentes. Constat igitur Boios in Pannonia consedisse, quo ex loco facile 
successu temporis in : Noricum conterminam regionem migrare potuerunt. 
Idem quoque Strabo locum c, qui modo Constanciensis vocatur, 
designans paululum ab co distare Rethos ait, nrnplius Helvecios, Vinde-